Automobile Club d'Italia Protocollo Entrata IPPG/0004330/21 Data 21/05/2021 Cod.Registro: UFPG



Automobile Club d'Italia

Direzione Territoriale di Perugia

Dott.ssa Maria Elena Abbozzo c/o Direzione Territoriale ACI Perugia

e p.c. ACI Direzione Risorse Umane e Organizzazione SEDE

e p. c. Dott.ssa Alessandra Rosa Direttore Compartimentale ACI Toscana, Liguria, Umbria, Marche, Sardegna, Emilia Romagna SEDE

Oggetto: conferimento incarico di Vicario della Direzione Territoriale ACI di Perugia

Preso atto della nota della Direzione Risorse Umane e Organizzazione (prot. DRUO acodir022/0001900/21) con la quale è stato notificato l'esito della procedura selettiva volta all'attribuzione della funzione di Vicario della Direzione Territoriale ACI di Perugia, si comunica che - come previsto dall'art. 6 punto 2 del documento sui "Criteri di conferimento di posizione organizzativa ACI" sottoscritto in data 4 marzo 2021 e dal vigente C.C.I. in attuazione del C.C.N.L. 2016/2018 nonché dal vigente Regolamento di attuazione del sistema ACI di prevenzione della corruzione - questa Direzione Le conferisce, con decorrenza 1° giugno 2021 e fino al 31 maggio 2023, l'incarico di Vicario della Direzione Territoriale di Perugia.

Resta ferma in ogni caso la disciplina di cui all'art 17 del vigente C.C.N.L., confermato dall'art 96 del C.C.N.L. 2016/2018, in materia di revoca anticipata dello stesso.

In ogni caso, alla scadenza dell'incarico, sarà facoltà dell'Amministrazione riassegnare l'incarico per un ulteriore periodo di due anni, in assenza del verificarsi di situazioni o elementi, oggettivamente riscontrabili, di criticità organizzativa.

Sarà sua cura inviare all'indirizzo di posta elettronica della Direzione Risorse Umane e Organizzazione copia della presente debitamente firmata per accettazione.

Ella, in ottemperanza alla normativa in materia di trasparenza amministrativa, farà altresì pervenire alla casella di posta elettronica <u>trasparenza@aci.it</u> la seguente documentazione ai fini della pubblicazione sul sito istituzionale dell'Ente:

- Dichiarazione di inconferibilità e incompatibilità
- Curriculum vitae nella duplice versione integrale e priva dei dati sensibili.

Con i migliori saluti

IL DIRETTORE TERRITORIALE

SANDRO SIMONETTI

Firmato il 21/05/2021